
日薬業発第4 3 8号 

令和５年２月15日 

 

 

都道府県薬剤師会  会長  殿 

 

日 本 薬 剤 師 会 

副 会 長  森 昌 平 

 

 

「「医療提供体制設備整備交付金の実施について」の一部改正について」 

の訂正について 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「医療提供体制設備整備交付金の実施について」の一部改正については、令

和５年２月７日付け日薬業発第430号にてお知らせしたところですが、今般、厚

生労働省保険局医療介護連携政策課より別添のとおり訂正の通知がありまし

たので、お知らせいたします。 

つきましては、貴会会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 



abe-yuuta
テキストボックス
別 添




